
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ДЕВЯТОВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.03. 2019  г.         №  14 

д. Девятово 

«О присвоении адреса земельному участку» 

  Рассмотрев обращение Перевозчиковой Марины Васильевны, руководствуясь 

п.21 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 

постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. N 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», 

Администрация муниципального образования «Девятовское»  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить земельному участку,  с кадастровым номером 18:18:0:844, 

площадью 1000 кв.м., принадлежащему Широбокову Василию 

Вячеславовичу на правах собственности на основании государственного акта 

о праве на землю № 51 017594, адрес: Удмуртская Республика, 

Сарапульский муниципальный район, сельское поселение «Девятовское», 

массив «Запрудный», участок № 14. 

2. Копию настоящего постановления выдать заявителю.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                    Е.В. Юферева 

 

 

 

 


